[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO 4584/2017 - 29/03/2017 13:05

INDICAÇÃO Nº 3179/2017
Sugere ao Poder Executivo estudo para troca de lâmpadas em postes na Rua Celso de Arruda Ribeiro, no bairro Glebas Califórnia, neste município.
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                   Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, que seja realizado estudo para troca de lâmpadas em postes na Rua Celso de Arruda Ribeiro, no bairro Glebas Califórnia, neste município.
Justificativa:

Moradores do referido bairro entraram em contato com este gabinete solicitando a troca de lâmpadas na Rua Celso de Arruda Ribeiro, no bairro Glebas Califórnia. Segundo os moradores existem 4 postes ou mais com lâmpadas queimadas. O bairro já é escuro e ficar sem iluminação por tanto tempo é complicado disse o sr. Santana, morador no bairro.
Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 27 de março de 2.017.

Celso Ávila

-vereador-